
T58

广州中职广州中职

2025年广州市中等职业教育招生学校名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

学校名称

广州市信息技术职业学校

广州市旅游商务
职业学校

广州市交通运输
职业学校

广州市城市建设
职业学校

广州市财经商贸职业学校

广州市医药职业
学校

广州市轻工职业
学校

广州市纺织服装职业学校

广州幼儿师范高等
专科学校
(中职部)

广州市艺术学校

广州市启聪学校
(广州实验教育集
团花城实验学校)

广州市启明学校

广州康复实验学校
(广州小儿脑性瘫
痪康复研究中心)

广州市侨光财经
职业技术学校

广州通用职业
技术学校

广州华成理工
职业技术学校

广州市贸易职业高级
中学(越秀区)

广州市越秀区启智学校
(越秀区)

广州市海珠工艺
美术职业学校
(海珠区)

广州市穗华职业技术
学校(海珠区)

广州市荔湾区外语职业
高级中学(荔湾区)

广州市天河职业高级
中学(天河区)

广州市白云行知
职业技术学校(白云区)

广州市黄埔职业技术
学校(黄埔区)

广州市番禺区职业技术
学校(番禺区)

广州市番禺区工商职业
技术学校(番禺区)

广州市番禺区新造职业
技术学校(番禺区)

广州市番禺区培智学校
(番禺区)

广州市花都区职业技术
学校(花都区)

广州市花都区理工职业
技术学校(花都区)

广州市增城区职业技术
学校(增城区)

广州市增城区卫生职业
技术学校(增城区)

广州市增城区东方职业
技术学校(增城区)

广州市从化区职业技术
学校(从化区)

广州市从化区启智学校
(从化区)

广州市南沙区岭东职业
技术学校(南沙区)

广州市南沙区启慧学校

学校
性质

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

民办

民办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

隶属
情况

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市属

市管

市管

市管

区属

区属

区属

区管

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

区属

办学地址

1.科教城校区：广州市增城区科德大道82号

2.下塘西校区：广州市越秀区下塘西路41号

1.石溪校区：广州市海珠区新滘西路9号

2.赤沙校区：广州市海珠区赤沙路12号

1.广州市增城区朱村街道科教大道118号

2.广州市白云区嘉禾上胜东街23号

广州市增城区朱村街科教大道253号

1.广州市越秀区环市东路华侨新村友爱路36号

2.广州市荔湾区珠江桥中东海北路21号

3.广州市白云区鹤龙一路458号

4.广州市白云区机场路新市新街24号

5.广州市白云区广财路2号

广州市增城区科德大道90号

1.广州市增城区科教大道83号

2.广州市天河区长福路173号

1.广州市天河区东莞庄路231号

2.广州市花都区赤坭镇蓝田教育路11号

3.广州市海珠区赤岗西横一街35号

广州市天河区林和东路沾益直街121号

广州市天河区天源路1072号

广州市白云区黄石北路199号

1.天河校区:广州市天河区天平架兴华直街286号

2.白云校区：广州市白云区钟落潭高亭路

广州市白云区钟落潭镇广新路151号

广州市从化经济开发区丰盈六巷1号

广州市从化区广从北路483号

广州市天河区珠吉街吉山橄榄公园东面2号

1.广州市越秀区中山六路125号
2.广州市越秀区文德东路2号
1.广州市越秀区白云路义利街4号
2.广州市越秀区东华西路五常里15号

广州海珠区江南大道中132号
广州市海珠区南边路33号

广州市海珠区仑头路100号

1.广州市荔湾区中山八路石路基14号
2.广州市荔湾区花地大道翠竹苑翠竹街一号
1.广州市天河区广州大道中1247号
2.广州市天河区棠德路121号
3.广州市天河区科韵中路13号
1.广州市白云区同和街握山北东街
2.广州市天河区兴华直街316号

广州市黄埔区庙头路801号

1.广州市番禺区桥南街桥南路388号

2.广州市番禺区钟村街人民路162号

1.广州市番禺区桥南街南珠路61号

2.广州市番禺区市桥街大北路193号

广州市番禺区新造镇育新路28号

广州市番禺区石碁镇新凌路663号

广州市花都区新华街云山大道65号

广州市花都区建设北路尾长岗岭

广州市增城区增江街东桥东路115号

广州市增城区增江街东桥东路150号

广州市增城区增江街东桥东路113号

广州市从化区旺城大道337号

广州市从化区温泉镇新教路80号

广州市南沙区大岗镇兴业路422号

广州市南沙区黄阁镇黄阁大道南桥宁街1号

学校等级

国家级重点中等职业学校
广东省中职改革发展示范学校
省高水平中职学校建设单位

国家中职改革发展示范学校
国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

国家中职改革发展示范学校
国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

国家级重点中等职业学校
广东省中职改革发展示范学校
省高水平中职学校建设单位

国家中职改革发展示范学校
国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

国家级重点中等职业学校
广东省中职改革发展示范学校
省高水平中职学校建设单位

广东省重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校

其他

其他

其他

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

其他

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校

国家级示范中职学校
国家级重点中等职业学校
省高水平中职学校建设单位

广东省重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校

其他

国家级重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校

国家级重点中等职业学校
广东省中职改革发展示范学校
省高水平中职学校建设单位

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

广东省重点中等职业学校

其他

广东省重点中等职业学校

其他

联系电话

020-87223091
020-87221841
020-83590464
020-83501919

020-84350126
020-84302391
020-34019450

020-86092539
020-86092909

020-82512589
020-84261300
020-87077733

020-81776201

020-83590073

020-86085922

020-36361888

020-86421009
020-86423278
13926076000

020-87058592
020-87058599

020-84212648
020-84290863

020-38810304
020-38810305

020-37219613

020-32588904
020-32589524

020-89814697
020-31239075

020-38493120

020-37504314
18924052633

020-87065438

020-22041680
020-22041682

020-83374955
020-83370467

020-83864132

020-84476927

020-34085661

020-81708756
13600480800

020-37286273

020-37386836

020-82118808
020-82214255

020-34601450

020-39261113

020-84726871
020-84721438

020-39924169

020-36818488

020-86976471

020-82719983
020-82719973
020-82719739

020-82737376

020-82752802

020-87919757
13711424314

020-37506802

020-34999301
020-84999906
020-34681336

备注

特殊学校

特殊学校

特殊学校

特殊学校

特殊学校

特殊学校

特殊学校

合集 20252025年年55月月2020日日 星期星期二二
责编责编：：王会进王会进 美编美编：：张汉松张汉松 校对校对：：马少俊马少俊


