

2025年广州市中等职业教育招生学校名单

序号	学校名称	学校性质	隶属情况	办学地址	学校等级	联系电话	备注
1	广州市信息技术职业学校	公办	市属	1.科教城校区:广州市增城区科德大道82号 2.下塘西校区:广州市越秀区下塘西路41号	国家级重点中等职业学校 广东省中职改革发展示范学校 省高水平中职学校建设单位	020-87223091 020-87221841 020-83590464 020-83501919	
2	广州市旅游商务职业学校	公办	市属	1.石溪校区:广州市海珠区新滘西路9号 2.赤沙校区:广州市海珠区赤沙路12号	国家中职改革发展示范学校 国家级重点中等职业学校 省高水平中职学校建设单位	020-84350126 020-84302391 020-34019450	
3	广州市交通运输职业学校	公办	市属	1.广州市增城区朱村街道科教大道118号 2.广州市白云区嘉禾上胜东街23号	国家中职改革发展示范学校 国家级重点中等职业学校 省高水平中职学校建设单位	020-86092539 020-86092909	
4	广州市城市建设职业学校	公办	市属	广州市增城区朱村街科教大道253号	国家级重点中等职业学校 广东省中职改革发展示范学校 省高水平中职学校建设单位	020-82512589 020-84261300 020-87077733	
5	广州市财经商贸职业学校	公办	市属	1.广州市越秀区环市东路华侨新村友爱路36号 2.广州市荔湾区珠江桥中东海北路21号 3.广州市白云区鹤龙一路458号 4.广州市白云区机场路新市新街24号 5.广州市白云区广财路2号	国家中职改革发展示范学校 国家级重点中等职业学校 省高水平中职学校建设单位	020-81776201 020-83590073 020-86085922 020-36361888	
6	广州市医药职业学校	公办		广州市增城区科教大道90号		020-86421009 020-86423278 13926076000	
7	广州市轻工职业学校	公办		1.广州市增城区科教大道83号 2.广州市天河区长福路173号		020-87058592 020-87058599	
8	广州市纺织服装职业学校	公办		1.广州市天河区东莞庄路231号 2.广州市花都区赤坭镇蓝田教育路11号 3.广州市海珠区赤岗西横一街35号		020-84212648 020-84290863	
9	广州幼儿师范高等专科学校(中职部)	公办		广州市天河区林和东路沾益直街121号	广东省重点中等职业学校	020-38810304 020-38810305	
10	广州市艺术学校	公办	市属	广州市天河区天源路1072号	国家级重点中等职业学校	020-37219613	
11	广州市启智学校(广州实验教育集团花城实验学校)	公办	市属	广州市白云区黄石北路199号	其他	020-32588904 020-32589524	特殊学校
12	广州市启明学校	公办	市属	1.天河校区:广州市天河区天平架兴华直街286号 2.白云校区:广州市白云区钟落潭高亭路	其他	020-89814697 020-31239075	特殊学校
13	广州康复实验学校(广州小儿脑性瘫痪康复研究中心)	公办		广州市白云区钟落潭镇广新路151号		020-38493120	
14	广州市侨光财经职业技术学校	民办	市管	广州市从化经济开发区丰盈六巷1号	广东省重点中等职业学校	020-37504314 18924052633	
15	广州通用职业技术学校	民办	市管	广州市从化区广从北路483号	广东省重点中等职业学校	020-87065438	
16	广州华成理工职业技术学校	民办	市管	广州市天河区珠吉街吉山橄榄公园东面2号	广东省重点中等职业学校	020-22041680 020-22041682	
17	广州市贸易职业高级中学(越秀区)	公办	区属	1.广州市越秀区中山六路125号 2.广州市越秀区文德东路2号	广东省重点中等职业学校	020-83374955 020-83370467	
18	广州市越秀区启智学校(越秀区)	公办		1.广州市越秀区白云路义利街4号 2.广州市越秀区东华西路五常里15号		020-83864132	
19	广州市海珠工艺美术职业学校(海珠区)	公办	区属	广州海珠区江南大道中132号 广州市海珠区南边路33号	广东省重点中等职业学校	020-84476927	
20	广州市穗华职业技术学校(海珠区)	民办	区管	广州市海珠区仑头路100号	广东省重点中等职业学校	020-34085661	
21	广州市荔湾区外语职业高级中学(荔湾区)	公办	区属	1.广州市荔湾区中山八路石路基14号 2.广州市荔湾区花地大道翠竹苑翠竹街一号	广东省重点中等职业学校	020-81708756 13600480800	
22	广州市天河职业高级中学(天河区)	公办		1.广州市天河区广州大道中1247号 2.广州市天河区棠德路121号 3.广州市天河区科韵中路13号		020-37286273	
23	广州市白云行知职业技术学校(白云区)	公办		1.广州市白云区同和街握山北东街 2.广州市天河区兴华直街316号		020-37386836	
24	广州市黄埔职业技术学校(黄埔区)	公办	区属	广州市黄埔区庙头路801号	国家级重点中等职业学校	020-82118808 020-82214255	
25	广州市番禺区职业技术学校(番禺区)	公办	区属	1.广州市番禺区桥南街桥南路388号 2.广州市番禺区钟村街人民路162号	国家级示范中等职业学校 国家级重点中等职业学校 省高水平中职学校建设单位	020-34601450	
26	广州市番禺区工商职业技术学校(番禺区)	公办		1.广州市番禺区桥南街南珠路61号 2.广州市番禺区市桥街大北路193号		020-39261113	
27	广州市番禺区新造职业技术学校(番禺区)	公办	区属	广州市番禺区新造镇育新路28号	国家级重点中等职业学校	020-84726871 020-84721438	
28	广州市番禺区培智学校(番禺区)	公办	区属	广州市番禺区石碁镇新凌路663号	其他	020-39924169	特殊学校
29	广州市花都区职业技术学校(花都区)	公办	区属	广州市花都区新华街云山大道65号	国家级重点中等职业学校	020-36818488	
30	广州市花都区理工职业技术学校(花都区)	公办	区属	广州市花都区建设北路尾长岗岭	国家级重点中等职业学校	020-86976471	
31	广州市增城区职业技术学校(增城区)	公办	区属	广州市增城区增江街东桥东路115号	国家级重点中等职业学校 广东省中职改革发展示范学校 省高水平中职学校建设单位	020-82719983 020-82719973 020-82719739	
32	广州市增城区卫生职业技术学校(增城区)	公办	区属	广州市增城区增江街东桥东路150号	广东省重点中等职业学校	020-82737376	
33	广州市增城区东方职业技术学校(增城区)	公办	区属	广州市增城区增江街东桥东路113号	广东省重点中等职业学校	020-82752802	
34	广州市从化区职业技术学校(从化区)	公办	区属	广州市从化区旺城大道337号	广东省重点中等职业学校	020-87919757 13711424314	
35	广州市从化区启智学校(从化区)	公办	区属	广州市从化区温泉镇新教路80号	其他	020-37506802	特殊学校
36	广州市南沙区岭东职业技术学校(南沙区)	公办	区属	广州市南沙区大岗镇兴业路422号	广东省重点中等职业学校	020-34999301 020-84999906	
37	广州市南沙区启慧学校	公办	区属	广州市南沙区黄阁镇黄阁大道南桥宁街1号	其他	020-34681336	特殊学校